
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

823 

45 

319 

231 

529 

911 

371 

871 

595 

31 

22 

90 

Nome 

MALASPINA FRANCESCO 

OCCHINO MATTEO 

NICOLETTI LUIGI 

RAZZA NICOLA 

ROMEO DOMENICO 

VIRDUCI CARMELO 

ADDIEGO BIAGIO 

NUCERA SALVATORE 

FRANGELLA DAVIDE 

LONGO CARLO 

BELLIGERANTE AMERIGO 

AMATO MARIO 

MotoClub 

MOTOR SPORT 

FLY RACING 

DESMOLUPI 

PATA CROSS 

SCALI RACING 

SAND RIDERS 

SAN FRANCESCO 

TIRRENO 

SAN FRANCESCO 

TECNORIDE 

SAN FRANCESCO 

SACCA’ RACING 

Classe 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

MX2 Sport 

MX1 Sport 

Tempo Migliore 

1:02.063 

1:02.700 

1:04.783 

1:06.700 

1:07.425 

1:07.564 

1:08.740 

1:09.056 

1:10.457 

1:10.717 

1:15.161 

1:18.870 

Diff 

0.637 

2.720 

4.637 

5.362 

5.501 

6.677 

6.993 

8.394 

8.654 

13.098 

16.807 

Nel Giro 

1 

3 

1 

4 

2 

1 

3 

1 

5 

3 

3 

5 

Tempo Totale 

8:29.238 

8:49.195 

9:17.433 

9:03.643 

8:12.013 

8:46.507 

8:57.819 

8:14.158 

9:07.004 

8:23.640 

8:05.665 

9:10.180 

 

Ordinato in base al miglior giro
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1. Qualifiche 

MX1 - MX2 Sport 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 10:15:00 

PAOLA 1,200 Km. 

10/03/2024 09:25 



Pos 

 

MX1 Sport 
1 
2 
3 
4 
5 

 

MX2 Sport 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 

45 

823 

595 

31 

90 

371 

231 

911 

319 

22 

871 

529 

Nome 

OCCHINO MATTEO 
MALASPINA FRAN CESCO 
FRANGELLA DAVIDE 
LONGO CARLO 
AMATO MARIO 

ADDIEGO BIAGIO 
RAZZA NICOLA 
VIRDUCI CARMELO 
NICOLETTI LUIGI 
BELLIGERAN TE A MERIGO  
NUCERA SALVATORE 
ROMEO DOMENICO 

MotoClub 

FLY RACING 

MOTOR SPORT 

SAN FRANCESCO 

TECNORIDE 

SACCA’ RACING 

SAN FRANCESCO 

PATA CROSS 

SAND RIDERS 

DESMOLUPI 

SAN FRANCESCO 

TIRRENO 

SCALI RACING 

Classe 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

Tempo Totale 

11:10.912 

11:13.567 

12:04.438 

12:19.215 

11:40.858 

11:19.045 

11:40.345 

11:47.745 

11:52.821 

12:12.517 

12:28.871 

12:30.877 

Giri 

9 

9 

9 

9 

8 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Diff 

2.655 

53.526 

1:08.303 

1 Giro 

21.300 

28.700 

33.776 

53.472 

1:09.826 

1:11.832 

Tempo Migliore 

1:08.893 

1:05.980 

1:16.812 

1:13.525 

1:19.686 

1:11.476 

1:10.745 

1:13.398 

1:13.798 

1:17.730 

1:17.221 

1:11.120 

Nel Giro 

1 

1 

2 

1 

1 

4 

1 

3 

2 

2 

3 

3 

Punti 

90 

84 

80 

77 

75 

90 

84 

80 

77 

75 

73 

71 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.655 

Velocità  Media 

57,951 

Miglior tempo sul giro 

1:05.980 

Velocità Migliore 

65,474 

Giro Migliore di 

823 - MALASPINA FRANCESCO 
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2. Gara 1 

MX1 - MX2 Sport 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:16:59 

PAOLA 1,200 Km. 

10/03/2024 11:35 



Pos 

 

MX1 Sport 
1 
2 
3 
4 
5 

 

MX2 Sport 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 

823 

45 

595 

90 

31 

231 

529 

911 

319 

371 

22 

871 

Nome 

MALASPINA FRAN CESCO 
OCCHINO MATTEO 
FRANGELLA DAVIDE 
AMATO MARIO 
LONGO CARLO 

RAZZA NICOLA 
ROMEO DOMENICO 
VIRDUCI CARMELO 
NICOLETTI LUIGI 
ADDIEGO BIAGIO 
BELLIGERAN TE A MERIGO  
NUCERA SALVATORE 

MotoClub 

MOTOR SPORT 

FLY RACING 

SAN FRANCESCO 

SACCA’ RACING 

TECNORIDE 

PATA CROSS 

SCALI RACING 

SAND RIDERS 

DESMOLUPI 

SAN FRANCESCO 

SAN FRANCESCO 

TIRRENO 

Classe 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

Tempo Totale 

10:50.488 

10:51.915 

11:47.360 

11:07.322 

11:14.233 

11:24.715 

11:26.219 

11:40.384 

11:44.375 

11:48.289 

11:50.940 

10:56.852 

Giri 

9 

9 

9 

8 

8 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

Diff 

1.427 

56.872 

1 Giro 

1 Giro 

1.504 

15.669 

19.660 

23.574 

26.225 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:01.027 

1:06.450 

1:13.568 

1:18.516 

1:19.208 

1:11.813 

1:11.058 

1:09.489 

1:14.298 

1:10.489 

1:15.958 

1:12.496 

Nel Giro 

1 

1 

1 

5 

3 

1 

4 

2 

3 

2 

6 

1 

Punti 

90 

84 

80 

77 

75 

90 

84 

80 

77 

75 

73 

71 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.427 

Velocità  Media 

59,771 

Miglior tempo sul giro 

1:01.027 

Velocità Migliore 

70,788 

Giro Migliore di 

823 - MALASPINA FRANCESCO 
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3. Gara 2 

MX1 - MX2 Sport 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:37:26 

PAOLA 1,200 Km. 

10/03/2024 15:00 



Pos 

 

MX1 Sport 

1 

2 

3 

4 

5 

 

MX2 Sport 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

823 

45 

595 

90 

31 

231 

371 

911 

529 

319 

22 

871 

Nome 

MALASPINA FRANCESCO 

OCCHINO MATTEO 

FRANGELLA DAVIDE 

AMATO MARIO 

LONGO CARLO 

RAZZA NICOLA 

ADDIEGO BIAGIO 

VIRDUCI CARMELO 

ROMEO DOMENICO 

NICOLETTI LUIGI 

BELLIGERANTE AMERIGO 

NUCERA SALVATORE 

MotoClub 

MOTOR SPORT 

FLY RACING 

SAN FRANCESCO 

SACCA’ RACING 

TECNORIDE 

PATA CROSS 

SAN FRANCESCO 

SAND RIDERS 

SCALI RACING 

DESMOLUPI 

SAN FRANCESCO 

TIRRENO 

Classe 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

R1.  

84 

90 

80 

75 

77 

84 

90 

80 

71 

77 

75 

73 

R2.  

90 

84 

80 

77 

75 

90 

75 

80 

84 

77 

73 

71 

Punti totali 

174 

174 

160 

152 

152 

174 

165 

160 

155 

154 

148 

144 
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Finale 

MX1 - MX2 Sport 

PAOLA 1,200 Km. 


	MX1 - MX2 Sport Q
	MX1 - MX2 Sport G1
	MX1 - MX2 Sport G2
	MX1 - MX2 Sport F

